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SİZİ NE
MOTİVE
EDER?

Binlerce kişi Forever 2 Drive Teşvik Primi sayesinde yeni bir araba 
almaya hak kazandı. Eğer bir sonraki kazanan siz olmak istiyorsanız, üst 
grubunuz ile iletişime geçin ve bu teşviki kazanmak için neler yapılması 
gerektiğini öğrenin.

Arabanız ister bir statü 
sembolü ister ailenin 
bir parçası olsun, bir 
sonraki maceranız için 
kendinizi mükemmel 
hissedin.
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Pek belli olmadığının farkındayım ama az da olsa spor 
yapıyorum. Spor yapmaktan her zaman keyif almışımdır 
ancak ne kadar egzersiz yaparsam yapayım, ne kadar 
yüzersem yüzeyim, ne kadar koşarsam koşayım veya ne 
kadar bisiklet sürersem süreyim, hep aynı görünüyorum. 
Dürüst olmak gerekirse, bunun fizyolojim veya genetiğim ile 
ilgili değil de, daha ziyade yediğim pizzalarla ile ilgili 
olduğuna inanıyorum!

Size benim tepem olarak adlandırdığım bir tepeden 
bahsetmek istiyorum. Çok dik, engebeli, tozlu ve çıkması 
zor bir tepe. Son 20 yıldır düzenli olarak evimden çok da 
uzak olmayan dağlık bir alana gidiyorum ve yaklaşık 7 
kilometre boyunca koşuyorum, sendeliyorum, yürüyorum 
hatta bazen sürünüyorum. İzlediğim rota boyunca birkaç 
tepe var ancak bir tanesi var ki beni her zaman zorluyor. 
Zamanla bir dev, bir engel, bir acı noktasına kısacası 
kaçınmak istediğim ezeli bir düşmana dönüştü. Fitnes veya 
kilo kontrol maceramın hangi seviyesinde olursam olayım, 
bu tepeyi aşmak hiçbir zaman kolaylaşmıyordu.

Ancak son zamanlarda sadece akciğerime ve bacaklarımın 
gücüne odaklanmak yerine, tırmanışa dair bakış açımı 
değiştirmeye çalıştım. Uzun zamandır gösterdiğim çaba ve 
sıkıntılarım kendimi kötü hissetmeme neden oluyordu ve 
hiçbir şey başaramadığımı düşünüyordum. Bu durum 
tırmanış hızımın çok geliştiği gerçeğini gölgeliyordu! Bir 
ölçüm aracı oluşturacak kadar kendimi buna adamış veya 
sabırlı biri olmadığım için kaydettiğim gelişmeleri fark
edememiştim.

Daha önce birlikte yürüyüş yaptığım bir arkadaşım yakın 
zamanda yeniden bana katıldı ve bendeki ilerlemeleri fark 
ederek gelişimim konusunda bana bir referans noktası 
sundu. Gösterdiğim çaba aynı gibiydi ama bu defa elde 
ettiğim sonuçlar farklıydı.

Hepimiz hayatımızda, özellikle de Forever işimizde bu 
konuda biraz hatalıyız. Geçerli ve doğru ölçüm anlarını 
uygulamaya koymuyoruz. Bunun yerine sık sık 
karşılaştırmalara başvuruyoruz ki bu da aslında 
hedeflerimize ulaşmaya odaklanmışken dikkatimizi 
dağıtıyor. Hayatımızda ve işimizde, işler yolunda gittiğinde 
zorlu mücadeleler ve kolay yolculuklar olduğu gibi aynı 
zamanda bir sürü sıkıcı ve sıradan bölümler de var. Ancak 

karşılaştırmalar nedeni ile cesaretimizin kırılmaması için 
yeterli derecede dikkatli ve dürüst olmamız gerekiyor. 
Hayat, en iyi halimizi kaydettiğimiz ve o bir saniyelik kesiti 
tüm hikaye olarak sunduğumuz bir dizi Instagram gönderisi 
değildir. Hayat bundan çok daha fazlasıdır. 

İnsanların deneyimlerine baktığımızda, bence hepsi aşağı 
yukarı birbirine benziyor. Bazı harika ve heyecan verici anlar 
ve ardından zorlu ve yokuş yukarı tırmanışlar var. Ancak 
aynı zamanda sadece yol aldığımız ve emin adımlarla 
ilerlediğimiz pek çok dönem de var. Zor anların güzel, 
anlamlı ve etkili olmasına izin vermeliyiz. İşte böyle
zamanlarda büyüyebilir, daha hızlı olabilir ve zorlukları 
yenme gücü geliştirebiliriz. Kalıcı başarının inşa edildiği yer, 
burasıdır.

Bu nedenle benim olarak adlandırdığım tepeden nefret 
etmek, gözümü korkutması ve hatta ondan kaçmaya 
çalışmak yerine bu tepeyle ilgili düşüncelerimi değiştirdim. 
Şimdi baktığımda, bunun için neredeyse minnetttar 
olduğumu söyleyebilirim. Bu tepe kalbimi ve bacaklarımı 
güçlendirdi, bana dayanıklı olmayı öğretti ve rahatsızlıkla
başa çıkmayı öğrenmeme yardımcı oldu.

Yaptığım iki küçük değişiklikle düşmanımı dostum haline 
getirdim. Tarafsız bir ölçüm aracı oluşturdum ve düşünce 
yapımı değiştirerek beni zorlayan şeyin aslında beni 
güçlendirdiğini fark ettim.

Karşılaştığınız her türlü zorlukta, yol boyunca 
çıkarabileceğiniz derslere odaklanın. Ödülün zirveye 
ulaşmakla elde edilebileceğini ancak bazen ödülün zirveye 
ulaşma yolculuğu olduğunu unutmayın. 

Sevgiler,

Aidan O’Hare 
Yönetim Kurulu Başkanı,
Forever Living Products

Zor anların güzel, anlamlı ve etkili olmasına izin 
vermeliyiz. İşte böyle zamanlarda büyüyebilir, daha 
hızlı olabilir ve zorlukları yenme gücü geliştirebiliriz. 
Kalıcı başarının inşa edildiği yer, burasıdır.

Karşılaştığınız her türlü 
zorlukta, yol boyunca
çıkarabileceğiniz derslere 
odaklanın. 
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Yeni alışkanlıklar 
edinin
Rutininizi değiştirmenin zihniniz 
üzerinde olumlu etkisi olan 5 yol

Düşünce yapınızı değiştirir
Yeni deneyimler, odaklanma ve bilişsel yeteneklerinizi şekillendirirken yaratıcılığı artırır. Yeni şeyler denemek 
aynı zamanda nöronları uyararak öğrenme yetisini geliştirir ve dopamin salınımına yol açar, bu da sizi yeni ek 
deneyimler aramak için motive eder. 'Yenilik' ile dolu bir yaşamı pratiğe döktükçe, merak duygusuna dayalı farklı 
bir rutin hayatınızın doğal bir parçası haline gelecektir.

1

Zihninizi yeniler.
Yeniden enerji kazanmak, sadece dinlenmeye veya hiçbir şey yapmamaya özgü değildir (bazen buda gereklidir!). 
Bazen enerji kazanmanın en iyi yolu, zihninizi günlük rutin ve sorumluluklarınızdan uzaklaştıran bir etkinliğe 
kendinizi kaptırmaktır. Yenilik ve günlük yapılacaklar listesinden kopma kombinasyonu, sizi çoklu düzeylerde 
tazelenmiş bırakır, bu da zihninizin yeniden enerji kazanmasına yardımcı olur, böylece daha da verimli olabilirsiniz.

2

Özgüveninizi artırır.
Yeni bir beceri öğreniyor ya da rutininizde değişiklik yapıyor olsanız bile, başlangıçta bunlar korkutucu olabilir. 
Sıkça, yeni bir şey denemek, genellikle başarısızlık, rahatsızlık ve garip görünme korkularını aşmayla ilgilidir. 
Ancak ne kadar çok denerseniz, bu korku o kadar azalır ve gelişirsiniz. Bu gelişme ve tekrar tekrar deneme 
alışkanlığı, özgüveni artırır ve bir başarı hissi sunar.

3

Yeni bir bakış açısı sunar!
Yeni deneyimlere açık olduğunuzda, kendinizi farklı bir şekilde tanıma fırsatı bulursunuz. Daha önce sahip 
olduğunuzdan haberdar olmadığınız yeteneklere sahip olduğunuzu fark edebilir veya başkalarıyla bağlantı kurma 
yeteneğinizi keşfedebilirsiniz. Genellikle iyi olduğunuz konularla ilgili bir hikaye oluşturmak (ve iyi olmadığınız 
konularla ilgili) yaygındır, ancak yeni deneyimler, bu hikayeyi yeniden yazmanıza yardımcı olur çünkü size 
kendiniz ve yapabilecekleriniz konusunda yeni bir bakış açısı sunar.

4

Değişime uyum sağlamanıza yardımcı olur!
Bir atasözü der ki, “Değişmeyen tek şey, değişimin kendisidir”. Hayat kaçınılmaz bir şekilde çeşitli değişiklikler 
getirecektir — onlarla nasıl başa çıktığınız, uyum sağlama yeteneğinize dayalıdır. Yeni bir beceri öğrenirken, 
enerjinizi yeni yaptığınız görevi anlamak ve o becerinin gerektirdiği şekle uyum sağlamak için kullanıyorsunuz. Bu 
nedenle, yaşam deneyimleriniz ne kadar çeşitli ve zor olursa, uyum sağlamak o kadar kolay olur.

5

Değişime açık olmak, yeni insanlarla tanışmak, eğlenceli aktiviteler keşfetmek ve farklı 
ortamlara adım atmak gibi aktiviteler size katkısı olmayan alışkanlıklarınızı değiştirmenin 
en iyi yollarından biridir. Bu sadece hayatınızı daha keyifli yaşamanız için yardımcı 
olmaz, aynı zamanda ruh sağlığınız üzerinde de olumlu bir etkiye sahiptir. İşte yeni yılda 
değişime öncelik vermenin size nasıl yardımcı olabileceğine dair beş yol.
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Yaklaşık 3.000 keçi, Forever'ın Aloe Vera bitkileri 
için nasıl çevre dostu bir peyzaj sağlar?

Forever ürünlerinin birçoğunun yolculuğu, Teksas ve Dominik 
Cumhuriyeti'nde bulunan ve 31.000 dönümlük geniş bir alana yayılan Aloe 
tarlalarımızda başlar. Forever her yıl, Aloe’nin besin açısından en değerli 
türü olan Aloe Barbadensis Miller’ı üreterek ortalama 40 milyon bitki 
yetiştirir. Keçiler tarafından zararlı otlardan temizlenen Aloe bitkileri,  
Forever'ın üretim tesislerine gönderilmeden önce çalışanlar tarafından 
tarlalardan elle toplanır. 

Bitkilerin 
Yetiştirilmesinde 
Keçilerin Kullanımı	

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
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Dominik Cumhuriyeti'ndeki tarlalarımızda, Aloe 
bitkilerine doğal gübre sağlarken aynı zamanda onlara 
zarar verebilecek istenmeyen yabani otları yiyerek 
yaşayan yaklaşık 3.000 keçi bulunur. Keçiler, istilacı 
türler ve zehirli sarmaşık gibi insanların cildini tahriş 
eden veya zararlı olanlar da dâhil olmak üzere hemen 
hemen her türlü bitkiyi yerler. Günde yaklaşık 6 saat 
otlanırlar, bu da onları mükemmel birer doğal peyzajcı 
(sonrasında ise gübre kaynağı) yapar. Aslında, yetişkin 
bir keçi günde 2 ila 2,5 kilo yem yiyebilir ve yılda 1.000 
kiloya kadar gübre üretebilir. Bu da keçilerin, Forever'ın 
Aloe Vera bitkileri için yılda 3000 tona yakın doğal 
gübre üretmesi anlamına gelir.  

Barbados Blackbelly, Nubian ve Katahdin keçilerinden 
oluşan Forever Ailesi’nin bu sevimli üyeleri, 10 yıl önce 
Dominik Cumhuriyeti’ndeki Aloe tarlalarına getirildi. Şu 
anda Forever, çevre dostu bir peyzaj sağlamak 
amacıyla benzer bir çaba göstererek Mission, 
Teksas'ta bulunan Aloe tarlalarına da keçileri getirmek 
için bir çalışma yürütüyor.  

Forever’ın Çevre Sağlığı ve Güvenliği Kurumsal 
Direktörü Rafael Hernandez konu ile ilgili, "İstenmeyen 
yabani otlardan kurtulmak ve dışkılarını belirli gıda 
ürünlerinde doğal bir gübre olarak kullanmak amacıyla 
keçileri tarlalarda kullanmanın yararları tüm dünya 
tarafından bilinmektedir" diyerek konuya açıklık 
getiriyor.  

Keçilerin bu şekilde kullanılması, yabani otlardan 
kurtulmak veya Aloe'yi gübrelemek için ağır kimyasallar 
kullanma gereksinimini ortadan kaldırır. Bunun yanı 
sıra, "bitkilerin yetiştirilmesinde keçilerin kullanılması" 

peyzaj ekipmanları için kullanılması gereken yakıt 
miktarını azaltır. 

Hernandez, keçilerin Aloe bitkilerinin etrafında yetişen 
yabani otları yediğini ancak ekşi olduğu için Aloe 
bitkilerini yemediklerini belirtiyor.  

Yabani otlar temizlenmezse topraktaki besin 
maddelerini tüketirler, bu nedenle keçilerin bu otları 
yemesi, pek çok Forever ürününün temel içerik 
maddesi olan kaliteli ve besleyici Aloe bitkisini 
yetiştirmek için son derecede önemlidir. Bunun 
karşılığında keçiler, mutlu bir yaşam sürerken otlamak 
ve beslenmek için geniş bir alana sahip olur.

Hernandez, "Forever’ın keçilerinin bakımı, diğer çiftlik 
hayvanlarının bakımı ile aynı şekilde yapılır" diyor ve 
arkasından "Aloe tarlalarındaki bazı çalışanlar keçilerin 
bakımını üstleniyor. Bu da keçilerin bakımı için bol 
miktarda su bulundurulması, yavru keçilere özel bakım 
yapılması ve Forever Ailesi’nin bu sevimli üyelerinin 
sağlıklı beslenmeleri ve yaşamaları için gerekli özenin 
gösterilmesi anlamına geliyor" diyerek sözlerini 
tamamlıyor.

Aloe Vera Tarlaları Hakkında Bilgi: 

Forever'ın Aloe Vera’sının yıkanıp temizlemesi 
için kullanılan bütün su, su tasarrufuna yardımcı 
olmak amacıyla geri dönüştürülerek tekrar Aloe 
tarlalarında kullanılır. 

Aloe tarlalarımızdaki ortalama 40 milyon Aloe 
Vera bitkisi ile Forever, dünyayı milyonlarca 
kübik ton CO2 (karbondioksit)'den temizler. 

 Forever Kasım 2023     7



Forever olarak her yıl dünya çapında 
elde ettiğimiz büyümeyi görmekten 

heyecan duyuyoruz. Bu yıl Forever’ın 
en başarılı 10 ülkesi, bize satışlarımızı 

iki katına çıkarmanın mümkün 
olduğunu gösterdi.

Global Rally 2023'de açıklanan bu ülkeler, 
dünyada en yüksek satışlara sahip ülkelerdir.

En Başarılı Forever Ülkeleri

1. Japonya 2. Hindistan, Butan, Sri Lanka, 
Maldivler, Nepal

5. Kuzey Amerika, Kanada 6. Malezya, Singapur, Brunei4. Fransa, İspanya, Portekiz, Fas, 
Mauritius3. Almanya, Avusturya, İsviçre

9. Birleşik Arap Emirlikleri, 
Bahreyn, Kuveyt, Katar, Suudi 

Arabistan
10. İngiltere, İrlanda, İzlanda8. Türkiye, Kazakistan, Kırgızistan, 

Irak, Azerbaycan, Gürcistan

7. Macaristan, Arnavutluk, Bos-
na-Hersek, Hırvatistan, Kosova, 

Karadağ, Sırbistan, Slovenya
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FOREVER GLOBAL RALLY 2023

Global Rally ve Chairman’s Bonus Teşviki, bu yıl Bali’de, kazanan 
FBO’ların bir araya gelmesi ile muhteşem bir şekilde kutlandı. 
Türkiye’den özverili bir şekilde çalışarak hedefine ulaşan Diamond 
Manager Dheaa Ahmad Ateea’yı, Chairman’s Bonus Teşvikini 3. 
Seviyeden kazandığı için, Sapphire Manager Niyazi Korkmaz ve 
Manager Madina Yokuş’u da Chairman’s Bonus Teşvikini 1. 
seviyeden kazanarak bizleri temsil ettikleri için kutluyor ve 
kendileriyle gurur duyuyoruz. Önümüzdeki sene Hindistan’da 
düzenlenecek Global Rally 2024’te, Türkiye ve grup ülkeleri 
olarak en az 30 Chairman’s Bonus Teşvikini kazanan 
Manager’ımız ile sahnede olmak istiyoruz! Sizleri de gelecek 
yıl Hindistan'da düzenlenecek Global Rally'e bekliyoruz.
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EGE ÜNİVERSİTESİ 
ATATÜRK KÜLTÜR 

MERKEZİ/İZMİR

17 Haziran 2023

113. 
SUCCESS DAY 

Eagle Manager seviyesine ulaşarak Tayland Pattaya'ya gitmeye hak kazanan FBO'larımızı tebrik ediyoruz.

Manager seviyesine ulaşan FBO'larımızı tebrik ediyoruz.

Soaring Manager seviyesine ulaşan FBO'larımızı tebrik 
ediyoruz.

Senior Manager seviyesine ulaşan FBO'larımızı tebrik ediyoruz.

Araba Planını kazanan FBO'larımızı tebrik ediyoruz.

Chairman's bonusu kazanan FBO'larımızı tebrik ediyoruz.
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Supervisor seviyesine ulaşan FBO'larımızı tebrik ediyoruz.

Ocak, Şubat, Mart ve Nisan ayları en çok kazanç elde eden FBO'larımızı tebrik ediyoruz.

2-4 Haziran 2023 tarihinde Cannes Fransız Rivierası'nda gerçekleşen Pan-European teşviğine hak kazanan FBO'larımızı tebrik ediyoruz.

Ocak, Şubat, Mart ve Nisan aylarında Non Managerde en çok iş hacmi üreten FBO'larımızı tebrik ediyoruz.

Global Rally 2023'e hak kazanarak Bali ye giden FBO'larımızı tekrar tebrik ediyoruz.
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5 CC Club Teşviğini 4. seviyeden 
kazanan FBO'larımızı tebrik ediyoruz.

5 CC Club Teşviğini 3. seviyeden kazanan 
FBO'larımızı tebrik ediyoruz.

5 CC Club Teşviğini 2. seviyeden kazanan FBO'larımızı tebrik ediyoruz.

5 CC Club Teşviğini 1. seviyeden kazanan FBO'larımızı tebrik ediyoruz.
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EAGLE MANAGER RETREAT

Merhaba, 2022 yılında Soaring Eagle 
Manager ve 2023 yılında Sapphire 
Manager, Eagle Qualified olarak Eagle 
Manager’a hak kazandım. 2024 yılında ise 
Diamond Sapphire Eagle Manager olmayı 
hedefliyorum. Forever Living’te başarılı 
olmamın en önemli nedeni, Eagle Manager’a 
hak kazanmak için yüksek motivasyona 
sahip olmak ve bu motivasyonla Ekibime 
başarıya ulaşmaları için güçlü bir şekilde 

destek olmaktır. Forever işine başladığımda 
anladım ki başarılı olmak istiyorsanız, 
sürekli olarak Eagle Manager ödülüne hak 
kazanmanız gerekiyor. Bu nedenle tüm 
FBO'ları bu ödül programını kazanmak için 
çok çalışmaya davet ediyorum.

DHEAA AHMAD ATEEA
SAPPHIRE MANAGER, EAGLE QUALIFIED

Forever Living ile katıldığımız her yurt dışı organizasyonunda bir kez 
daha anlıyoruz ki, dünyanın en güzel işini dünyanın en güzel şirketi 
ile birlikte yapıyoruz ve bunun için her zaman şükrediyoruz. 16 yıllık 
Forever Living yolculuğumuzda, onlarca yurt dışı organizasyonuna 
şirketimizin misafiri olarak katıldık ama aralarından bazıları hiçbir 
zaman unutulmayacak kadar güzel izler bıraktı bizde. Pattaya, 
Tayland seyahati de bunlardan biriydi. Bence bu organizasyonun 
ana fikri, “Kesinlikle mazeretlerine yenik düşme” oldu. Sahnede 
başarı hikâyelerini anlatan arkadaşlarımızın ne şartlarda bu işi 
yaptıklarını görünce, üretilen mazeretlerin onlarınkinin yanında hiçbir 

şey olmadığı kanaatine vardık. İstedikten sonra Forever Living’te her 
türlü başarıya ulaşmak mümkün, yeter ki mazeretlerimizin arkasına 
sığınmayalım. 2024 yılında düzenlenecek Eagle Managers Retreat 
organizasyonunda mazeretlerine yenik düşmeyenlerle birlikte olmak 
dileğiyle…

MERYEM, SELİM ÖZTEKİN
SAPPHIRE MANAGER, EAGLE QUALIFIED

Bir kez daha Eagle Manager olmanın gururunu ve mutluluğunu yaşıyorum. Forever Living bizlere bu harika Pattaya, Tayland seyahati ile 
inanılmaz duygular ve tecrübeler yaşattı. Bir kez daha unutamayacağımız hatıralarımız oldu. Farklı ülkelerden başarılı liderleri dinleme ve 
tecrübelerinden faydalanma imkânımız oldu. Şirket yetkililerinden yeni çıkacak ürünleri, ürün konseptini ve gelecek yıllar için planlarını 
dinlemek bizleri heyecanlandırdı ve motivasyonumuzu artırdı. Tekrar Eagle Manager olmak için planlar yapıldı. Gelecek yıl Eagle Manager 
olup ''Rock The Boat'' gemi seyahatinde görüşmek üzere...

ERCAN DOĞAN
SAPPHIRE MANAGER, EAGLE QUALIFIED
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Herkese merhaba, 15 yıldır Forever Living 
Ailesi ile birlikte çalışıyorum. Geçtiğimiz 
yıl yaptığımız çalışmalar sayesinde 
Ekibimizden  2 arkadaşımla birlikte  Senior 
Eagle Manager olduk. Pattaya, Tayland’da 
çok özel aldığımız eğitimlerle birlikte 
dünyanın bir ucuna cebimizden hiç para 
çıkmadan, Konya’dan İstanbul’a iç hat dâhil 
uçak biletimizi alarak onurlandırılmış olmak 

çok güzel bir duygu. 2024 yılında Eagle 
Manager’a hak kazanıp dünyanın en büyük 
gemilerinden birinde, Ekipteki Manager 
arkadaşlarımla birlikte orada bulunmak 
dileğiyle… Teşekkürler Forever Living!

ZEHRA İLTER
SENIOR EAGLE MANAGER

Merhaba, Forever Living ile 13 yıl önce 
yaşadığımız maddi sıkıntılar sebebiyle iş 
arayışı içerisindeyken tanıştım. Başarılı iş 
planını dinlediğimde çok etkilendim çünkü 
bana hayatımı değiştirebileceğim bir fırsat 
sunulmuştu. Sürekli gelişen ve büyüyen 
bir işe sahip olabileceğim, patronumum 
ise hayal ve hedeflerim olabileceği bir 
fırsat. Yapmam gereken ise Forever Living 
ürünlerini ve iş planını başka insanlarla 

paylaşıp hayatlarının değişmesine yardımcı 
olmaktı. Bunu yaparak hayatımda neler mi 
değişti? Sürekli büyüyen global bir işe sahip 
oldum. Evimizi ve arabamızı aldık. Zamansal, 
mekânsal ve finansal olarak özgürüz. Birçok 
farklı il ve ülke görebilme fırsatımız oldu. 
Rüya gibi seyahatler kazandık. Bu sene de 
Eagle Manager olarak Pattaya, Tayland’a 
gitmeye hak kazandık. 5 gün eşimle birlikte 
şirketimizin misafiri olarak ağırlanmak çok 

özeldi. Maddi ve manevi yaşadığımız tüm 
güzellikleri sizlerin de yaşamasını diliyorum. 
Hayatımızın değişmesine vesile olan, önce 
insana değer veren ve sevgiyle hayatlara 
dokunarak büyüyen bu şirketin bir temsilcisi 
olmaktan gurur duyuyoruz. İyi ki Forever, 
teşekkürler Forever Living!

NESRİN, SERKAN BORAN
SENIOR EAGLE MANAGER

Merhaba, Eagle Manager ödülünü kazanmak Forever’da en önemli başarılardan biri olarak kabul ediliyor, bu nedenle ona hak kazanmak 
için çok çalıştım. Çünkü bu ödül programı beni 2 yıl üst üste çalışmaya ve başarılı olmaya motive ediyor ve böylece diğer ödüllere de 2 yıl 
içinde hak kazanıyorum. Bu deneyimi tekrarlamak ve yeniden motive olmak istiyorum. Eagle Manager ödülünün başarının sırlarından biri 
olduğuna inanıyorum.

SUNDUS KHALAFHUSSEIN HUSSEIN
SENIOR EAGLE MANAGER

 Forever Kasım 2023     17



Eagle Manager olmak yani Kartal Müdür 
olmak Forever’daki en şanslı Managerlar 
arasında olmak demek bence! Bir 
Eagle Manager nasıl karşılanması, nasıl 
dinlendirilmesi, nasıl eğlendirilmesi ve 
eğitilmesi gerekiyorsa, işte öyle güzel 

geçiyor Eagle Manager seyahatleri. Ailem 
sayesinde tanıştığım Forever Living’in 
organizasyonlarını 20 yıldır gerek uzaktan 
gerek bizzat yaşayarak gördüm ve 
hayalimdeki tatil hep Eagle’larınkiydi. İkinci 
kez kazandığım ama ilk kez katılabildiğim bu 
Eagle Manager organizasyonu düşündüğüm 
gibi inanılmazdı. Forever Living sayesinde 
belki aklıma bile gelmeyecek bir konum olan 
Pattaya’da bulunmak zaten inanılmazdı. Tüm 
dünyadan katılan diğer Eagle Managerlar 
ile tanışmak, heyecan vericiydi. Tayland 
boksu yapmayı bile öğrendik. Yaşam, bir 
deneyimdir. Sadece para, sağlık ve mutluluk 
ile sınırlı kalmıyor. Sevgili Forever Living 
sayende tüm bunları yaşayabildiğimiz için 
teşekkür ederiz. Çünkü bunu sadece bana 

değil, eşime, akrabalarıma, çocuklarıma ve 
sevdiklerimize birlikte yaşattığın için, iyi ki 
Forever Living! Sevgi ve Saygılarımla…

MADİNA YOKUŞ
EAGLE MANAGER

Merhaba, İnkaya Ailesi olarak Forever 
Living  ile tanışalı yaklaşık 5 yıl oldu.  Bu 5 yıl 
içinde yaşam kalitemiz, maddi durumumuz 
ve sosyal yaşantımızda aklımıza bile 
gelmeyecek değişimler yaşadık ve yaşıyoruz. 
Çekirdek ve kan bağıyla bağlanan ailemizin 
yanında gönül bağı ile bağlandığımız 
Türkiye'nin hatta dünyanın pek çok yerinde 
geniş bir ailemiz oldu. Bunun sonucunda 
da Eagle Manager kariyeri geldi. Dünyanın 
sayılı doğal güzelliklerini barındıran Pattaya, 
Tayland ilk yurt dışı hak kazanımımız oldu. 
Daha nicelerinde buluşmak dileğiyle... Ekip 
arkadaşlarıma ve sevgili eşime gönülden 
teşekkür ederim.

HÜLYA İNKAYA
EAGLE MANAGER

Merhaba, lise mezunuyum, evli ve 3 
çocuk annesiyim. 2011 yılında ürün 
kullanıcısı olarak besin tamamlayıcılarını 
kullanmaya başladım. İş planını dinleyince 
işi yapılabileceğime inandım ve öğrenmeye 
gayret gösterdim. 2012 yılından beri aktif 

olarak kendi işimi ileriye doğru taşımaktayım. 
Birbirinden değerli Ekip arkadaşlarımın 
işini kurmasına yardımcı oluyor ve kariyer 
yolculuğunda onlara öğrendiklerimi en iyi 
şekilde aktarmaya çalışıyorum. Forever 
Living’te başarısızlık diye bir şey yoktur 
sadece vazgeçenler vardır. 2015 yılında 
Eagle Manager olarak Cancun, Meksika’da 
rüya gibi bir tatil yapmıştık. 2022 yılında 
tekrar hedefe odaklandık, bir plan ve 
sistem dâhilinde çalışmaya başlayınca 
Pattaya, Tayland’a gitmeye hak kazandık. 
Dünyanın dört bir yanından başarılı 
liderlerle birlikte unutulmayacak günler 
geçirdik, eğlendik ve öğrendik. Yeni bir 
ülkeyi görebilmek ve orada Türkiye’yi temsil 
etmek inanılmaz gurur vericiydi. Şimdi daha 

sıkı  çalışıp Ekip arkadaşlarımızla birlikte 
2024 yılında Eagle Manager olarak “Rock 
The Boat” gemi seyahatine katılmaya ne 
dersiniz? Hayallerinize ve hedeflerinize 
ulaşabileceğiniz tek adres, Forever Living’tir. 
Teşekkürler Rex Maughan!

SULTAN YALÇINKAYA
EAGLE MANAGER

Herkese merhaba, bu sene Eagle Manager 
ödülüne hak kazandım. Bu benim için çok 
önemliydi. İnşallah bir sonraki sene Soaring 
Eagle Manager olacağım. Tüm Ekibim 
ve Sponsorum bana çok yardımcı oldu, 
hepsini çok seviyor ve herkese çok teşekkür 
ediyorum.

HAWARI SHWAISH
EAGLE MANAGER

18     Forever Kasım 2023



 Forever Kasım 2023     19



Herkesin günlük güneş koruma alışkanlığına sahip olması neden önemlidir? 
Cildinizin sağlıklı görünmesi için günlük olarak güneş koruyucu uygulamak mutlaka gereklidir. Güneş 
hasarı önceden etkilerini fark etmeden uzun yıllar içinde meydana gelir ve etkilerini fark ettiğinizde 
sizin için artık geç olur. Güneş hasarı, koyu lekeler, düzensiz cilt dokusu, derin kırışıklıklar ve sarkık 
cilde yol açar. Günlük güneş koruyucu kullanmak, güneşe maruz kalmanın neden olduğu birçok 
çevresel etkiye karşı bir savunmadır.

Geniş spektrumlu güneş korumasının neden önemlidir?
UV ışınları dalga boyu açısından farklılık gösterir ve cildin farklı derinliklerine nüfuz eder. Güneş hem 
UVA hem de UVB ışınları yaydığı için, Protecting Day Lotion’ın geniş spektrumlu güneş koruması, 
hem UVA hem de UVB ışınlarına karşı cildiniz için kullanılabilir.

Mineral filtreli güneş kremlerinin faydaları nelerdir? 
Mineral güneş kremleri, kimyasal güneş kremlerinin aksine, cilt yüzeyinde bir bariyer oluşturur ve 
güneşin UV ışınlarını yansıtır, cilde nüfuz etmeden önce UV ışınlarını cilde doğru emmez. Aynı 
zamanda kimyasal güneş kremlerine göre cilde daha az tahriş edici etkiye sahiptirler. Mineral güneş 
kremleri sağlıklı çevreleri desteklemek için de iyi bir seçenektir.

Protecting Day Lotion neden önemlidir?
Protecting Day Lotion, yüksek nemlendirme, kolay uygulama ve güneş koruması için ideal bir denge 
sağlayan bilimsel olarak oluşturulmuş bir formüldür. Kurutma etkisi olan veya fazla yağlı olan birçok 
SPF losyonunun aksine, Protecting Daily Lotion tüm cilt tipleri için uygundur. Havadan su çeken ve 
cilde iletmeye yardımcı olan bir nemlendirici olan gliserin içerir. Ayrıca brassica napus, hintyağı ve çöl 
hurması gibi zengin yağlar ile antioksidan görevi görür. Ek olarak linoleik, oleik ve palmitik esansiyel 
yağ asitleri, cilt yağının yapısını taklit ederek epidermis su kaybını önlemek için kullanılır.

Non-nano Çinko neden önemlidir?
Non-nano çinko oksit, cilt yüzeyinde durur ve UV ışınlarını yansıtırken kolayca parçalanıp cilde 
sızmasına izin vermek yerine ciltte kalır. Güneş kremi cildinizde olmalıdır, vücudunuzda değil. 
Non-nano çinko oksit, uygulandığı yerde kalmasını ve yapması amaçlanan işi gerçekleştirmesini 
sağlar.

İnsanların SPF hakkında bilmediği bazı bilgiler? 
Harika güneş koruması, SPF numarasının yanı sıra uygulama sıklığıyla ilgilidir. Tüm güneş kremleri tuz 
ve suyla temas ettiğinde bozulurlar, bu yüzden SPF numarası genellikle yanıltıcı bir güven hissi 
sağlayabilir. Güneş kremi sık sık yeniden uygulamak, güneş hasarından korunma konusunda en iyi 
destektir. Dermatologlar en az iki saatte bir yeniden uygulamayı önermektedir.

Bu bilgiler ışığında, SPF 20 Prorecting Day Lotion etkili midir ?
Protecting Day Lotion’ı  SPF 20 olarak formüle etmemizin nedeni, hem nemlendirici hem de güneş 
koruyucu olarak işlev görmesidir. Daha yüksek bir SPF seviyesinde çinko oksit kullanmak losyonu 
daha kalın ve uygulanması zor hale getirebilirdi. Güneş kremleri sık sık yeniden uygulandığında daha 
etkili olduklarından, kolay uygulanabilen ancak etkili bir formül kullanarak güneş koruması ve cilt 
nemlendirmesi arasında bir denge oluşturduk.

Protecting Day Lotion Nasıl Uygulanır?

Güneşe maruz
kalmadan önce

cildinize uygulanan
son ürün olarak

gündüzleri kullanın.

Daha fazla
nemlendirme

sağlamak için favori
Forever

nemlendiricinizden
sonra kullanın.

En sevdiğiniz
Forever

serumundan
sonra kullanın.

Ter veya suya
maruz kaldıktan

sonra tekrar
kullanın.

Cilt ve güneş bakımı karmaşık olmak zorunda değildir, ancak cildinizin sağlıklı 
kalmasına yardımcı olması için gereklidir. Forever'ın yeni piyasaya sürülen 
Protecting Day Lotion ile cildinizi nemlendirirken güneş koruması elde etmek 
artık daha kolay hale getirilmiştir.

Protecting Day Lotion, saf iç aloe vera jeli, cilt bakımına yardımcı içerikler ve mineral çinko oksit ile güneş 
koruması (belirgin beyaz iz bırakmadan) içermektedir! Cilt bakımı ve güneşten korunmanın önemini daha iyi 
anlamak ve Protecting Daily Lotion’ın bu korumayı nasıl sağladığını öğrenmek için, cilt bakım ürünlerinin 
formülasyonunda 20 yılı aşkın deneyime sahip Forever'ın Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Ürün 
Geliştirme Müdürü Holly Stout ile görüştük.

Cilt bakımı ve güneşten korunma
alışkanlıklarınızı nasıl
geliştirebilirsiniz?

UZMANINA SORUN

Holly Stout, 
Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı ve Ürün
Geliştirme Müdürü
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Herkesin günlük güneş koruma alışkanlığına sahip olması neden önemlidir? 
Cildinizin sağlıklı görünmesi için günlük olarak güneş koruyucu uygulamak mutlaka gereklidir. Güneş 
hasarı önceden etkilerini fark etmeden uzun yıllar içinde meydana gelir ve etkilerini fark ettiğinizde 
sizin için artık geç olur. Güneş hasarı, koyu lekeler, düzensiz cilt dokusu, derin kırışıklıklar ve sarkık 
cilde yol açar. Günlük güneş koruyucu kullanmak, güneşe maruz kalmanın neden olduğu birçok 
çevresel etkiye karşı bir savunmadır.

Geniş spektrumlu güneş korumasının neden önemlidir?
UV ışınları dalga boyu açısından farklılık gösterir ve cildin farklı derinliklerine nüfuz eder. Güneş hem 
UVA hem de UVB ışınları yaydığı için, Protecting Day Lotion’ın geniş spektrumlu güneş koruması, 
hem UVA hem de UVB ışınlarına karşı cildiniz için kullanılabilir.

Mineral filtreli güneş kremlerinin faydaları nelerdir? 
Mineral güneş kremleri, kimyasal güneş kremlerinin aksine, cilt yüzeyinde bir bariyer oluşturur ve 
güneşin UV ışınlarını yansıtır, cilde nüfuz etmeden önce UV ışınlarını cilde doğru emmez. Aynı 
zamanda kimyasal güneş kremlerine göre cilde daha az tahriş edici etkiye sahiptirler. Mineral güneş 
kremleri sağlıklı çevreleri desteklemek için de iyi bir seçenektir.

Protecting Day Lotion neden önemlidir?
Protecting Day Lotion, yüksek nemlendirme, kolay uygulama ve güneş koruması için ideal bir denge 
sağlayan bilimsel olarak oluşturulmuş bir formüldür. Kurutma etkisi olan veya fazla yağlı olan birçok 
SPF losyonunun aksine, Protecting Daily Lotion tüm cilt tipleri için uygundur. Havadan su çeken ve 
cilde iletmeye yardımcı olan bir nemlendirici olan gliserin içerir. Ayrıca brassica napus, hintyağı ve çöl 
hurması gibi zengin yağlar ile antioksidan görevi görür. Ek olarak linoleik, oleik ve palmitik esansiyel 
yağ asitleri, cilt yağının yapısını taklit ederek epidermis su kaybını önlemek için kullanılır.

Non-nano Çinko neden önemlidir?
Non-nano çinko oksit, cilt yüzeyinde durur ve UV ışınlarını yansıtırken kolayca parçalanıp cilde 
sızmasına izin vermek yerine ciltte kalır. Güneş kremi cildinizde olmalıdır, vücudunuzda değil. 
Non-nano çinko oksit, uygulandığı yerde kalmasını ve yapması amaçlanan işi gerçekleştirmesini 
sağlar.

İnsanların SPF hakkında bilmediği bazı bilgiler? 
Harika güneş koruması, SPF numarasının yanı sıra uygulama sıklığıyla ilgilidir. Tüm güneş kremleri tuz 
ve suyla temas ettiğinde bozulurlar, bu yüzden SPF numarası genellikle yanıltıcı bir güven hissi 
sağlayabilir. Güneş kremi sık sık yeniden uygulamak, güneş hasarından korunma konusunda en iyi 
destektir. Dermatologlar en az iki saatte bir yeniden uygulamayı önermektedir.

Bu bilgiler ışığında, SPF 20 Prorecting Day Lotion etkili midir ?
Protecting Day Lotion’ı  SPF 20 olarak formüle etmemizin nedeni, hem nemlendirici hem de güneş 
koruyucu olarak işlev görmesidir. Daha yüksek bir SPF seviyesinde çinko oksit kullanmak losyonu 
daha kalın ve uygulanması zor hale getirebilirdi. Güneş kremleri sık sık yeniden uygulandığında daha 
etkili olduklarından, kolay uygulanabilen ancak etkili bir formül kullanarak güneş koruması ve cilt 
nemlendirmesi arasında bir denge oluşturduk.

Protecting Day Lotion Nasıl Uygulanır?

Güneşe maruz
kalmadan önce

cildinize uygulanan
son ürün olarak

gündüzleri kullanın.

Daha fazla
nemlendirme

sağlamak için favori
Forever

nemlendiricinizden
sonra kullanın.

En sevdiğiniz
Forever

serumundan
sonra kullanın.

Ter veya suya
maruz kaldıktan

sonra tekrar
kullanın.

Cilt ve güneş bakımı karmaşık olmak zorunda değildir, ancak cildinizin sağlıklı 
kalmasına yardımcı olması için gereklidir. Forever'ın yeni piyasaya sürülen 
Protecting Day Lotion ile cildinizi nemlendirirken güneş koruması elde etmek 
artık daha kolay hale getirilmiştir.

Protecting Day Lotion, saf iç aloe vera jeli, cilt bakımına yardımcı içerikler ve mineral çinko oksit ile güneş 
koruması (belirgin beyaz iz bırakmadan) içermektedir! Cilt bakımı ve güneşten korunmanın önemini daha iyi 
anlamak ve Protecting Daily Lotion’ın bu korumayı nasıl sağladığını öğrenmek için, cilt bakım ürünlerinin 
formülasyonunda 20 yılı aşkın deneyime sahip Forever'ın Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Ürün 
Geliştirme Müdürü Holly Stout ile görüştük.

Cilt bakımı ve güneşten korunma
alışkanlıklarınızı nasıl
geliştirebilirsiniz?

UZMANINA SORUN

Holly Stout, 
Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı ve Ürün
Geliştirme Müdürü
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Forever kariyerinizi bir üst seviyeye taşıyarak 2024’te Dominik Cumhuriyeti’nde
düzenlenecek seyahate, tüm masraflarınız şirket tarafından karşılanacak şekilde hak kazanın! 

 

1 Ocak - 31 Aralık 2023

Kimler katılabilir?
FGR23’te en az 1500CC iş hacmi üreterek hak kazanmış olan tüm FBO’lar katılabilir.

Nasıl hak
kazanırım?
FGR23’te katıldığınız seviyeden
herhangi bir üst seviye ve en az
100 CC fazla iş hacmi üreterek
FGR24’e hak kazanın.1500 CC

2500 CC

3500 CC

5000 CC

7500 CC

FLP geliriniz veya başarınız hakında garanti veremez. Başarınız sarf ettiğiniz efora, işe olan bağlılığınıza, yetenek ve liderlik
vasfınıza, ve bu özelliklerinizi nasıl uyguladığınıza bağlıdır. Forever Gelir Açıklama tablosunu incelemek ve daha fazla bilgi
almak için lütfen https://foreverliving.com/tur/tr-tr/income-disclosure sayfasını ziyaret edin. FLP önceden haber vermeksizin,
bu teşvikin kurallarını ve ödüllerini kendi takdirine bağlı olarak değiştirme hakkını saklı tutar.

Örneklere
bakalım:

2kenrÖ1kenrÖ

Ne kazanacaksınız ?
Kazanan FBO'lar tüm masrafları şirket tarafından karşılanacak
şekilde Forever Yönetim Kurulu Üyeleri ile 2024’te Dominik
Cumhuriyeti'nde düzenlenecek seyahate katılacaklardır.

Aloe tarlarında
görüşmek
üzere!

2023’te kalifikasyon seviyenizi artırın. 

FLP geliriniz veya başarınız hakında garanti veremez. Başarınız sarf ettiğiniz efora, işe olan bağlılığınıza, yetenek ve liderlik
vasfınıza, ve bu özelliklerinizi nasıl uyguladığınıza bağlıdır. Forever Gelir Açıklama tablosunu incelemek ve daha fazla bilgi
almak için lütfen https://foreverliving.com/tur/tr-tr/income-disclosure sayfasını ziyaret edin. FLP önceden haber vermeksizin,
bu teşvikin kurallarını ve ödüllerini kendi takdirine bağlı olarak değiştirme hakkını saklı tutar.
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Örneklere
bakalım:

2kenrÖ1kenrÖ

Ne kazanacaksınız ?
Kazanan FBO'lar tüm masrafları şirket tarafından karşılanacak
şekilde Forever Yönetim Kurulu Üyeleri ile 2024’te Dominik
Cumhuriyeti'nde düzenlenecek seyahate katılacaklardır.

Aloe tarlarında
görüşmek
üzere!

2023’te kalifikasyon seviyenizi artırın. 

FLP geliriniz veya başarınız hakında garanti veremez. Başarınız sarf ettiğiniz efora, işe olan bağlılığınıza, yetenek ve liderlik
vasfınıza, ve bu özelliklerinizi nasıl uyguladığınıza bağlıdır. Forever Gelir Açıklama tablosunu incelemek ve daha fazla bilgi
almak için lütfen https://foreverliving.com/tur/tr-tr/income-disclosure sayfasını ziyaret edin. FLP önceden haber vermeksizin,
bu teşvikin kurallarını ve ödüllerini kendi takdirine bağlı olarak değiştirme hakkını saklı tutar.

 Forever Kasım 2023     23



4.36 Platinum Diamond Manager

a) 125 adet 1. Nesil Tanınmış Managera Sponsorluk yapınız; ya 
da
b) Ekibinizden farklı hatlardan 55 adet Eagle Manager çıkarınız.
c) Platinum Diamond Manager kariyerine ulaşan bir FBO:

1) Platinum bir rozet ve tüm masrafları Şirket tarafından 
karşılanacak şekilde dünyanın yedi doğal harikasından biri olan 
Avustralya’daki Büyük Bariyer Resifi (Great Barrier Reef) veya 
eşdeğer bir yere Business Class bir seyahat ile ödüllendirilir.
2) Yükselmeyi sağlayan Managerlarının isimlerini içeren kişiye 
özel bir plaket ile ödüllendirilir.  

4.37 Platinum Double Diamond Manager

a) 150 adet 1. Nesil Tanınmış Managera Sponsorluk yapınız; ya 
da
b) Ekibinizden farklı hatlardan 65 adet Eagle Manager çıkarınız.
c) Platinum Double Diamond Manager kariyerine ulaşan bir FBO:

1) Platinum bir rozet ve tüm masrafları Şirket tarafından 
karşılanacak şekilde Bora Bora veya eşdeğer bir yere Business 
Class bir seyahat ile ödüllendirilir.
2) Yükselmeyi sağlayan Managerlarının isimlerini içeren kişiye 
özel bir plaket ile ödüllendirilir.  

4.38 Platinum Triple Diamond Manager

a) 175 adet 1. Nesil Tanınmış Managera Sponsorluk yapınız; ya 
da
b) Ekibinizden farklı hatlardan 75 adet Eagle Manager çıkarınız.
c) Platinum Triple Diamond Manager kariyerine ulaşan bir FBO:

1) Platinum bir rozet ve tüm masrafları Şirket tarafından 
karşılanacak şekilde Maldivler/Seyşeller veya eşdeğer bir yere 
Business Class bir seyahat ile ödüllendirilir.
2) Yükselmeyi sağlayan Managerlarının isimlerini içeren kişiye 
özel bir plaket ile ödüllendirilir.  

EAGLE MANAGER TEŞVİK PROGRAMI

4.78.1 4.81.1 b) Yukarıdaki koşullara ilaveten, Senior Manager 
ve Üst Managerlar da, Eagle Manager seviyesine ulaşmak 
için ekiplerinde her biri ayrı hatlardan olmak şartıyla aşağıda 
belirtilen adetlerde Eagle Manager oluşturmak zorundadırlar. 
Farklı hatlardan çıkan Eagle Managerın, hangi nesilden geldiği 
fark etmemektedir ve herhangi bir Ülke/Ülkeler Birliğinde olabilir. 

Bu koşul, Teşvik Dönemi başında içinde bulunulan Managerlık 
seviyesine göre hazırlanmış olup, sonradan ulaşılan kariyerler için 
üst seviyeden hesaplama yapılmayacaktır.

Gem Managerlar (Sapphire Manager ve üstü kariyerde olanlar) 
Soaring’den daha düşük kariyerde olmamak kaydıyla daha düşük 
bir seviyeden Eagle Manager olabilirler. Örneğin, bir Diamond 
Manager Ekibinde farklı hatlardaki 3 adet Eagle Managera 
sahipse, bu durumda Eagle Manager olabilir ve Diamond 
Manager, Eagle Qualified Hak Kazananı olarak adlandırılır. 

Senior:1		  Eagle Manager Hattı

Soaring:		  3 Eagle Manager Hattı

Sapphire:	 3-5 EM Hattı (Eagle Qualified Hak Kazananı)
		  6-9 EM Hattı (Sapphire Eagle Manager)

Diamond Sapphire: 3-9 EM Hattı (Eagle Qualified Hak Kazananı)
		  10-14 EM Hattı (Diamond Sapphire 		
		  Eagle Manager)

Diamond:	 3-14 EM Hattı (Eagle Qualified Hak Kazananı)
		  15-24 EM Hattı (Diamond Eagle Manager)

Double Diamond: 	3-24 EM Hattı (Eagle Qualified Hak Kazananı)
		  25-34 EM Hattı (Double Diamond Eagle 	
		  Manager)

Triple Diamond: 	 3-34 EM Hattı (Eagle Qualified Hak Kazananı)
		  35-44 EM Hattı (Triple Diamond 		
		  Eagle Manager)

Diamond Centurion: 3-44 EM Hattı (Eagle Qualified 		
		  Hak Kazananı)
		  45 ve üzeri EM Hattı (Diamond Centurion 	
		  Eagle Manager)

FLP Global Rally – YENİ EKLENEN KAZANIM SEVİYESİ

4.89 Toplam 3500 CC İş Hacmi (3.5 K)

1. Uçak bileti, konaklama ve yemek dâhil Global Rally’ye 5 gece 
6 günlük katılma hakkı.
2. FBO Rally’ye katıldığı takdirde kişinin banka hesabına 
yatırılacak 1.700 USD harcırah.
3. Rally deneyimini zenginleştirmek için kişiye verilecek özel bir 
yerel hediye. 

ŞİRKET İLKELERİ DEĞİŞİKLİKLERİ VE 
DÜZENLEMELERİ
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DIAMOND MANAGER

Forever Living ile tanıştığım ilk günden bu yana 4 yıldır kariyer fırsatları 
ile ilgileniyorum, onları bir meydan okuma ve hedef olarak görüyorum. 
Eylül ayında Diamond Manager kariyerine ulaştım ve bu özel kariyere 
ulaşmaktan büyük gurur duyuyorum. Her zaman daha yüksek kariyerlere 
ulaşmak ve ödül programlarına hak kazanmak için çabalamalıyız. Daha 
yüksek kariyerlere ulaşmak için, ne olursa olsun İş Planını kesintiye 
uğratmadan daha fazla çaba göstermeli ve gelişmiş planlar yaparak 
çalışmalıyız. 2023 yılı sonunda Global Rally ödül programını kazanmayı 
hedefliyorum.

DHEAA AHMAD ATEEA EYLÜL
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Firmamızın kurucusu vizyon sahibi Rex Maughan'a çok teşekkür ederim. Allah ondan razı olsun. 45 yıl önce Arizona'da 
kurmuş olduğu bu şirket Türkiye'de Niyazi Korkmaz'ın hayatının değişmesine vesile oldu. Gerçekten büyük bir nasip. Bizler 
için çalışan tüm arkadaşlara ayrı ayrı binlerce kez teşekkür ederim. İyi ki varsınız! Son olarak sizlere şunu söylemek isterim, 

“Kariyer yolculuğunuzda ilerlerken, sabırlı olun, sadık olun, sadece çalışın ve asla vazgeçmeyin. Ben Forever’ım!”

Tam 14 yıl önce macera dolu Forever Living kariyer yolculuğum başladı. 
Şimdi de heyecan verici bir kariyer olan Sapphire Manager kariyerine 
yükseldim. Bundan tam 14 yıl önce bir davet üzerine katıldığım 
toplantıda bu özel projeyi değerlendiren insanların hayatlarını 
değiştirdiklerine şahit oldum. O gün  ben de hayatımı değiştirmeye 
karar verdim. İyi ki heyecan verici bu özel projeyi görmüşüm ve karar 
vermişim. Kendime çok teşekkür ediyorum. 14 yılda o kadar çok 
maddi ve manevi kazanımlarım oldu ki. 14 yılın her günü gözümün 
önünden geçiyor. Karşıma çıkan her olumsuzluk, her hayır, her evet 
ve aldığım tüm kararlar için şükran doluyum. Ekip arkadaşlarım sizleri 
çok seviyorum, iyi ki sizleri tanımışım. Hepiniz çok özel insanlarsınız. 
Bana ve Sponsorlarınıza evet dediğiniz için Allah sizlerden razı olsun. 
Bu özel projeye adım attığınız için özellikle kendinize inandığınız için 
sizlere minnettarım. Çekirdek ailem, sebeplerim, beni bu işte kalıcı 
kılan güç kaynaklarım, iyi ki varsınız! Forever İş Fırsatı ile tanıştığım 
gün  canım oğlumun dünyaya  gelmesine tam 2 ay vardı. İşte benim 
en büyük sebebim oğlum, dünyaya geldiği gün Manager kariyerine 
yükselmeye söz vermiştim. Tabi ki oğluma verdiğim sözü tuttum. 

Forever Living ile 2004 yılında eşimin ürün kullanmaya başlaması 
vasıtası ile tanıştık. Bundan yaklaşık 2 yıl öncesine kadar rahmetli 
eşimin çalışmalarıyla Soaring Manager kariyerine zaten ulaşmıştık. 
Öyle ki Forever Living onun tam da hayatı olmuştu. İşini aşkla yapan, 
her hayata dokunmaya ve yararlı olmaya çalışan eşimin sonraki hedefi 
Sapphire Manager kariyerine ulaşmaktı. Eşimin vefatından sonra onun 
en çok istediği fakat göremediği kariyere ulaşmanın haklı gururunu 
yaşıyorum. Eminim kendisi de hayatta olsaydı, bundan dolayı çok 
mutlu olurdu ve tam da burada onunla sahneye çıkardık. Forever 
Living Ailesi’ne ve Ekibime sonsuz teşekkür ediyorum. 

SAPPHIRE MANAGER
NİYAZİ KORKMAZ

ALİ BAYINDIR

OCAK

HAZİRAN
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ARZU ÖZTÜRK
Forever Living başarılı kişileri ödüllendirir. A noktasından X noktasına doğru 
yola çıktığınızda, yolun tamamını göremeseniz de, yoğun virajları ve yüksek 
dağları aştıkça ilerleyeceksiniz ve yolunuz açılacaktır. Yol gösterici tabelaların da 
yardımıyla X noktasına doğru emin adımlarla ilerliyorken yolunuzun B, C ve D 
noktalarından da geçtiğini göreceksiniz. Bu anlamda bizlerde Ekip arkadaşlarımız 
ile birlikte 27 Ağustos 2008 tarihinde Assistant Supervisor olarak başladık. 
Forever Living’in sunduğu fırsatlardan kendi X noktalarımızı net belirledik. 
Ardından durmaksızın hep birlikte çok çok sıkı çalışmalarımız ile kısa süre içinde 
Ekip arkadaşlarımızla hep birlikte yeni kariyerler, inanılmaz teşvikler ve kazanılan 
muhteşem ödüllerimiz oldu. Bu anlamda gerçekten zaman su gibi akıp geçti. 
Şöyle bir baktığımızda Ekip arkadaşlarımız ile birlikte 32’den fazla Eagle Manager, 
10’a yakın Chairman's Bonus ve onlarca Forever2Drive ödülünü kazandık. Bol bol 
Senior, birçok Soaring ve Sapphire Managerler ile gidilen onlarca muhteşem dünya 
seyahatine katıldık. Yine şirketimizin tarlalarını, üretim tesislerini, fabrikalarını ve 
genel merkezini ziyaretlerimizde muhteşem bir ağırlama ile Forever Living’teki 
büyük resmi birçok kere çok net bir şekilde gördük. Ekip arkadaşlarımızla birlikte 
bulunduğumuz Forever Living kariyerlerimizde hala öğrenmeye ve her şeye 
rağmen "X" noktalarımıza doğru ilerlemeye devam ediyoruz. Forever Living’in 
sunduğu avantajları iyi anlamak ve anlatmak, tanımak ve Ekibinizi iyi takip etmek 
size yeni yeni fırsatlar getirecektir. Sizin önceliğiniz nedir? #WhatMattersMost

OCAK

SOARING MANAGER

HAWARI SHWAISH
Sponsorum aracılığıyla 2022 yılından önce Forever Living ile çalışmaya başladım. 
Ondan önce fotoğrafçılık alanında çalışıyordum. Ama bana fırsat sunulunca, 
ürünleri görünce ve firmanın sistemini öğrenince daha çok heveslendim ve var olan 
işimi bırakıp çalışmaya başladım. Teşviklere ve kariyerlere ulaşmak için her zaman 
çalışmaya karar verdim. Bu nedenle bu yıl Senior Manager ve Soaring Manager 
kariyerlerine ulaştım. Hedefim, Sapphire Manager olmak ve daha çok gelir elde 
etmektir. Forever Living ile çalışmaktan gurur duyuyorum ve çok mutluyum.

NİSAN

ÖMER KOCA
Merhaba, Forever Living ile 10 yılı aşkın bir süredir çalışıyorum, iş fırsatını ve 
ürünleri insanlarla paylaşıyorum. Tüm dünyayı etkileyen krizlere rağmen her 
koşulda kaliteli ürünler üretmeye devam eden bir şirketle birlikte çalışmanın ve 
Soaring Manager kariyerine ulaşmanın onurunu ve gururunu yaşıyorum. Forever 
iş fırsatı sayesinde çok güzel dostluklar edindim. Onlarca ülke gezdim, hepsi 
birbirinden güzeldi. Bu güzellikleri tekrar tekrar yaşamak için ve daha güzel, daha 
iyi bir gelecek için aynı azim ve sabırla  çalışmaya devam edeceğim.

MAYIS
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SENIOR MANAGER

2018 yılı Nisan ayında düştü gönlüme network aşkı. 5 yıldır nefes alıyorum ve Forever 
Living sayesinde hayattan tat alıyorum. Bu dünyada insanın başına gelebilecek en 
güzel şey, severek yaptığı bir işinin olması. Geçen 5 yılda birçok hayata dokunduk, 
dokunmaya da devam ediyoruz. Ekip arkadaşlarım kariyer yaparken biz de yeni 
kariyerlere ulaşıyoruz. Tabii ki hedef ve hayallerim yüksek ve onun için sistemli ve 
akılcı çalışmaya devam ediyorum. Bu başarı tek başıma elde ettiğim bir başarı değil, 
tüm ekibimle birlikte bu kariyere ulaştık. Çalışmaya ve gelişmeye devam. Cesur olun 
ve hayallerinizin arkasından gidin.

SERKAN KARABULUT MART

Forever Living insanlara maddi ve manevi hedeflerine ulaşmaları için  fırsat 
sunmaktadır. Bu mesleki kariyerde başarı sağladığı gibi maddi ve manevi olarak da sizi 
tatmin ediyor. Beni etkileyen, ürünlerinin dünya standartlarında yüksek kaliteye sahip 
olması ve bio yararlanımının en iyi şekilde sonuç vermesi oldu. İş planı ile etik olarak 
hak ettiğinizi fazlası ile alıyorsunuz. Forever Living size büyük bir vizyon gösteriyor 
ve eşit bir  fırsat sunuyor. İşte bu imkânlardan herkes yararlanmalıdır. Birçok insanın 
hayatına dokunmama  vesile olduğu için çok mutluyum.

ENGİN EVDALI NİSAN

MANAGER

Merhaba, Forever Living ürünleriyle 18 Ocak 2022 tarihinde tanıştım. Besin tamamlayıcısı olarak kullanmaya 
başladığım ürünlerden memnun kalınca, onları çevremdeki kişilere anlatıp sponsor oldum. Sponsorum ile 
birlikte planlı bir çalışma yaparak Manager kariyerine ulaştım.  Forever Living sayesinde daha iyi bir yaşama 
kavuştum. Sponsoruma çok teşekkür ederim. İyi ki varsın Forever!

ŞAHİNAZ ÇETİN OCAK

Bu yazıdan kendinize bir şeyler katmak istiyorsanız,   okumaya devam etmenizi tavsiye ederiz! Zaten 
bizim hikâyemiz de gerçek hayatta hala bir umut olduğunu anlatan yaşanmışlıklardır! Anladığım kadarı 
ile okumaya devam edeceksiniz? Şimdi başlıyoruz o zaman; yıllar önceydi, sebep bizi bulmuştu. 
Çocuğumuzun yaşadığı problemden dolayı tanıştığımız yeni bir beslenme şekli ile hayatımıza yön vermeye 
başlamıştık. Sonuçlarımız gayet iyiye gidiyordu çok şükür. Çeşitli sorunlarla mücadele içinde bir hayatın 
bizi beklediğini de biliyorduk. O zamanlar maddi durumumuz pek iyi değildi. Evin babası ve çalışanı olarak 
ben; uzun süre işsiz kalmıştım. Borçlarımız çoktu. Kısıtlı imkânlarla yaşamaya razı olduğumuz bir hayatımız 
vardı. Kafamdaki alternatif iş fırsatları ile karşılaştıracağım mükemmel bir sistemin içinde olduğumu seneler 
sonra fark ettim. Hayatımdaki kaygılarımı, korkularımı ve işin içinden çıkamadığım zamanları ortadan 
kaldırabilecek bu büyük iş modelini çok iyi öğrenme fırsatı bulmuştum. Kaybedecek hiçbir şeyim yoktu 
aslında.   Bu defa ön yargıma yenik düşmeyecektim çünkü faturalarımı ön yargım ödemiyordu. Üstelik 
öyle bir imkân vardı ki burada, ne zaman bu işi yapmaya başlarsam başlayayım, disiplinli bir çalışmayla 
hayallerimi ve hedeflerimi gerçekleştireceğimi görmüştüm. Yıllar sonra bu işi yapmaya karar vermiş olmama 
rağmen oldukça iyi bir kazanç seviyesine sahibim. Umarım, siz de almak istediğinizi almışsınızdır. Sebep 
sizi bulmadan siz sebebinizi bulun! Sizin de yaşanmışlıklarınızla buluşmanız dileğiyle… İyi bir yaşam ve 
sevgi hep sizinle olsun. Bu zor dönemde yanımızda olan annelerimiz, babalarımız ve kardeşlerimize sonsuz 
teşekkürler ederiz. Kızım ve oğlum sizleri çok seviyoruz. Saygılarımızla...

KÜRŞAT, SEVCAN BAYAR ŞUBAT
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MANAGER

Merhaba, 5 yıl önce dâhil olduğum bu serüvene önce ürün kullanıcısı olarak başladım. Sponsorumun beni 
ikna etmesi sonucunda ürünleri eşimle denemeye karar verdik. Çoğu insanda olduğu gibi benim de ön 
yargılarım vardı ancak ürünleri kullandıkça bu ön yargım ortadan kalktı. Daha sonra Sponsorumun desteği 
ile bu sektörde ben de varım, ben de bu işi yapabilirim, benim neyim eksik dedim ve çevreme Forever’ı 
anlatmaya, birçok insana hem yaşam kalitesi hem de varlık için vesile olmaya başladım. Bana göre insan 
bir işte Yunus Emre'nin de dediği gibi "Hamdık, piştik, yandık çok şükür" diyebilmek için önce ön yargıları 
yol kenarında bırakmalıdır. Kişi eğer bu yolda yürümeye karar verdiyse, Sponsor desteğini sonuna kadar 
kullanmalıdır. Ben Manager seviyesine ulaştığımda bunu çok iyi anladım. Hala Sponsorumdan destek 
alıyorum ve almaya da devam edeceğim. Ben de aynı şekilde Ekibime bunu vermeye çalışıyorum. Biz bir 
ekibiz, bir aileyiz. Ben demek yolda kalmaktır. Biz demek ise yolun sonuna varabilmektir. Bu düşüncelerimle 
önce Sponsoruma ardından Forever Living Ailesi’ne ve Ekipte bana destek olan bütün arkadaşlarıma çok 
teşekkür ediyorum. Forever Living sayesinde kaliteli yaşamanın, ailenin ve özgürce çalışıp kazanabilmenin 
ne olduğunu bir kez daha anladım. Şimdi kaldığım ve olduğum yerden ileriye yürümeye devam edeceğim. 
Teşekkürler Forever Living!

MUZAFFER KURT

Senelerdir kilo problemim vardı ve kiloya bağlı oluşan problemlerim artık beni çok rahatsız ediyordu. Kilo 
verebilmek adına diyetisyen de dâhil olmak üzere duyduğum her yolu deniyordum, buna rağmen kilo 
veremiyordum. Forever Living ürünleri ile tanıştım. Beslenme şeklimi değiştirerek ve ürünleri de takviye 
amaçlı kullanarak istediğim kiloya ulaştım. Asıl hedefim iyi bir yaşama sahip olmaktı, işin varlık yönü 
ile hiç ilgilenmemiştim fakat ciddi bir değişime uğramıştım. Diğer bir deyişle ürünlerin ürünü olmuştum. 
Ürünleri tavsiye etmeye başladım. Bilmediğim bir konu olduğunda, ben bilmiyorum o biliyor diyerek Üst 
Sponsorumla görüşmeler yaptırdım. Böylece birçok insana ulaştık. Bizim ulaştıklarımız başka insanlara 
ulaştılar ve bu şekilde kocaman bir aile olduk. Saygı ve sevgi çatısı altında Forever iş planına bizler de dâhil 
olduk. Sponsorlarımızın desteği ile   öğrenmeye ve öğretmeye devam ettiğimiz bu kariyer yolculuğunda 
şimdiki hedefim, Ekibimde Managerlar yetişmesine vesile olmak ve sayılarını her geçen gün artırmaktır. 
Teşekkürler Forever Living!

GÖRKEM TUNAY NİSAN

Kendiniz ve başkaları yararına iyi şeyler yapmak büyük bir zevktir. Bu durum sizin yaşam kalitenizi ve 
mutluluğunuzu artırır. Bu yolda nereye gideceğinizi bilmiyorsanız, Forever Living sizi oraya götürecektir.

SELMA GÜLLÜ

Sevgili Forever Living Ailesi, dünyanın en büyük Aloe Vera şirketinde Manager kariyerine ulaştığım için 
heyecan ve onur duyuyorum. Başta şirket kurucusu Rex Maughan olmak üzere tüm Maughan Ailesi’ne, 
şirketin tüm yetkili ve çalışanlarına, şahsıma ve yeteneklerime olan sarsılmaz inancı ile destek ve rehberliği 
için Üst Managerlarıma ve hayat yolculuğumda olduğu gibi bu başarı yolculuğumuzda da beni yalnız 
bırakmayıp tüm sorumluluklarının yanında harika iş yeteneği, çalışması, gayreti ve azmi ile beraber 
ulaştığımız bu mutluluk için canım eşime yürekten şükranlarımı sunmak isterim. Kendini işine adamış Ekip 
arkadaşlarımın sıkı çalışmaları ve bağlılığı bu yolculuğumda çok etkili oldu. Desteğiniz olmasaydı, bu başarı 
mümkün olamazdı. Değerli yol arkadaşlarım, ürünlerimize olan güveniniz ve Forever Living markasına olan 
bağlılığınız başarımda hayati bir rol oynamıştır. En üst düzeyde hizmet ve kalite sunmaya devam edeceğime 
söz veriyorum. Bir Manager olarak, yakın gelecekte daha yüksek kariyerlere ulaşacağıma eminim ve 
şirketimizi istisnai kılan değerleri korumaya kararlıyım. Ekibimle birlikte mükemmellik için çabalayacağız ve 
insanları daha iyi, daha mutlu yaşamlar sürmeleri için güçlendireceğiz. Gelecek için umutla…

ŞÜKRÜ GÜLSEREN

Ben zabıta memuruyum, eşim de küçük esnaf.   2015 yılında daha iyi bir yaşam için Forever Living’e 
katıldık. 7 yıl ürün kullanıcısı olarak devam ettik. 2021 yılında birçok kişi nasıl değişim yaşadığımı sormaya 
başlayınca, insanların hayatlarına dokunmaya başladık ve çok güzel bir Ekibimiz oldu. 4 ayda Manager 
kariyerine ulaştık. Herkesin yaşamında Forever Living olmalı, biz ailece yaşam kalitemizi Forever Living’e 
borçluyuz. Çocuklarımızın geleceği için daima Forever Living’te varız.

CENGİZ GÜNER MART

Merhaba, Forever Living ürünleri ile bir yıl önce tanıştım. Ürünlerden güzel sonuçlar aldıktan sonra sevdiğim 
arkadaşları bu muhteşem firma ile tanıştırdım. Asla vazgeçmeden devam ettim. Bir yılın sonunda Manager 
kariyerine yükseldim. İnanılmaz mutluyum. Asla vazgeçmeden devam edin, sizlerde benim gibi Manager 
kariyerine yükselirsiniz. Herkese kariyer yolculuğunda başarılar diliyorum. 

FETHİYE HACILAR
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Forever Living’te Manager kariyerine ulaşmaktan gurur duyuyorum. Bu önemli dönüm noktası, girişimcilik 
yolculuğumda doruk noktasına giderken önemli bir adımı simgeliyor. Başarılı olmamda bana sunulan 
fırsatlar ve destek için derinden minnettarım. Forever Living’in sunduğu finansal özgürlük ve kişisel gelişim 
vizyonu beni büyüledi. Başarının başkalarını güçlendirmekten ve işbirlikçi bir topluluğu teşvik etmekten 
geçtiğine tüm kalbimle inandığım için şirketimizin ilkeleri beni derinden etkiledi. Üst Managerlarımın 
sarsılmaz kararlılığı ve rehberliğiyle her seferinde bir bağlantı olacak şekilde özenle ekibimi oluşturmaya 
başladım. Bunun için sarsılmaz bir sebat ve dayanıklılık gerekti. Yolculuğum boyunca çok sayıda zorlukla, 
aksilikle ve kendimden şüphe duyduğum anlarla karşılaştım. Bununla birlikte sürekli olarak deneyimlerimden 
öğrenerek ve stratejilerimi uyarlayarak başarı arayışımda kararlı kaldım. Her engel büyümek için bir fırsata 
dönüştü ve hedeflerime ulaşma konusundaki sarsılmaz bağlılığımı hatırlattı. Yolculuğumun en ödüllendirici 
yönlerinden biri, başarıya giden yolda başkalarına rehberlik etme ve onlara ilham verme fırsatı oldu. Bir 
Manager olarak, kişisel ve mesleki gelişim tutkumu paylaşan, kendini adamış bireylerden oluşan bir ekip 
yetiştirmeye ve onlara rehberlik etmeye kararlıyım. Başarılarına yatırım yaparak ve destekleyici bir ortamı 
teşvik ederek, organizasyonumuz içinde gelişen bir topluluk oluşturmayı hedefliyorum. Manager olarak 
yeni görevimde örnek teşkil etmekten ve gelecek için net bir vizyon belirlemekten heyecan duyuyorum. 
Ekip arkadaşlarımı hedeflerine ulaşmaları için güçlendirmek ve liderlik becerilerini geliştirmek, yönetim 
yaklaşımımın merkezinde olacaktır. İş birliği, yenilikçilik ve karşılıklı destek yoluyla mükemmellik ve kolektif 
başarıya doğru çaba göstereceğiz. Sonuç olarak, Forever Living’te Manager kariyerine ulaşmam bu 
endüstrinin dönüştürücü gücünün bir kanıtıdır. Yolculuğumu şekillendiren fırsatlar, dersler ve ilişkiler için 
derinden minnettarım. Bu yeni bölüme başlarken, başkalarına yeni zirvelere ulaşmaları için ilham verirken 
şirketimizin büyümesine ve başarısına önemli katkılarda bulunmaya kararlıyım. Birlikte dünya çapındaki 
bireylerin ve toplulukların yaşamlarında olumlu bir değişim etkisi yaratabiliriz. Saygılarımı sunarım.

GÜLFER GÜLSEREN

Forever Living ile ilk tanıştığım günden itibaren sistemli ve akılcı çalışarak bu hayatta her şeyi başarabileceğimi 
hem kendime hem de Ekip arkadaşlarıma kanıtladığımı düşünüyorum. Evet, şimdi Manager oldum. Peki, bunu 
tek başıma mı yaptım, tabi ki hayır. Tüm Ekip arkadaşlarımızla ilmek ilmek ördük. Şimdi yine onlarla birlikte 
başkalarının hayatlarına dokunmaya çalışıyoruz. Network hayata dair içerisinde birçok dinamik bulunduran 
bir iş modeli. Network'e yeni başlamış arkadaşlarıma şunu söyleyebilirim, “Ne olur vazgeçmeyin. İlk başta 
aldığınız ‘Hayır’ cevaplarına aldanmayın. Onlar sizi günden güne geliştirecektir. Network seviyorsanız ve 
bunu gerçekten yapmak istiyorsanız, Forever Living bunu yapabileceğiniz dünyanın en global firması.” İş 
planını ilk incelediğimde aklıma gelen ilk şey “Adalet” kelimesiydi. Çok adil bir iş planına sahibiz ve şu anda 
bunun keyfini sürüyorum. Teşekkürler Forever Living Ailesi! Yeni kariyerlerde görüşmek üzere..

AYŞEGÜL TAŞ

Forever Living demek, iyi bir yaşam demek, huzur demek. Teşekkürler!

JALAL RAOUFI

Forever Living’in bana kattıklarını saymakla bitiremem. Finansal özgürlük, çok kıymetli ve alanında uzman 
kişilerle tanışma fırsatı, bunun yanında en önemlisi de mutlu insanlar ile birlikte olmak.  Forever işine 
başladığım günden beri özveri ve azimle çalışmaya devam ettim. Bu konuda en büyük destekçim yine 
Forever Living oldu. Düzenlediğimiz etkinlikler ve zirveler bir yana dursun, istediğim her an her yerden 
uzman kişilere danışma fırsatı yakaladım ve hiçbir sorum cevapsız kalmadı. Bizim işimiz insanların hayatına 
dokunmak ve onları gerçek anlamda iyi bir yaşama kavuşturmak. Buradan aldığımız kuvvetle kariyer 
basamaklarını çıkmaya devam edeceğiz. İyi ki varsın Forever Living!

İBRAHİM AÇIKDENİZ MAYIS

Forever Living şirketi ve ürünleriyle çok küçük yaşlarda babam sayesinde tanıştım. Bugüne kadar hemen 
hemen her ürünü deneme ve kullanma fırsatım oldu. Çoğu ürün hayatımızın vazgeçilmezi haline geldi. 
Örneğin, ben ve kardeşlerim Forever Living diş macunu haricinde başka hiçbir diş macunu kullanmadık. 
Forever Living ürünleri sayesinde daha kaliteli bir hayatımız var. Bugüne kadar Forever Living ürünlerinin 
kullanıcısı iken, insanları bu kaliteli ürünlerle tanıştırmak amacıyla 19 yaşında Forever İş Sahibi olarak 
çalışmaya başladım. Bugün ise Manager kariyerine ulaştım. Hedefim, 5 yıl içerisinde Diamond Manager 
olmak. Network Marketing sisteminde Forever Living ile çalışan tüm genç arkadaşlarıma başarılar dilerim.

AYŞE HÜMEYDA DOĞAN
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Forever Living Ailesi’nin bir parçası olmaktan her zaman mutluluk duydum. Forever hayatımda çok güzel 
etkiler ve izler bıraktı. İş Planında yükseldikçe, hayatımdan aldığım zevk, işime olan bağlılığım ve yaşamaya 
olan tutkum daha da arttı. Gelmiş olduğum noktada Forever Living Ailesi’nin bana desteğini her zaman 
yanımda hissettim. İyi ki Forever Living var. Kariyerimde elde ettiğim en büyük kazanç maddiyat bir yana iyi 
bir yaşama kavuşan insanların yüzündeki mutluluk ve tebessüm oldu. Danışanlarımızın teşekkürü en büyük 
sermayemiz, iyi bir yaşam ve huzurlu yarınlar en iyi teminatımızdır.

ERBAY DURSUN

Kilo kontrol sürecimde tanışmış olduğum Forever Living ürünleri ve Forever Living ekibi sayesinde 
kısa bir sürede başarılı sonuçlar elde ettim. Bu olumlu sonuçlar neticesinde Forever Living İş Planını 
değerlendirmeye karar verdim. Dünya Sağlık Örgütü’nün her yıl hazırlamış olduğu küresel beslenme 
raporlarının sonuçlarına göre insanlar çok dengesiz beslenmektedir. Beslenme alışkanlıklarımızın yaşama 
etkilerinden de yola çıkarak Forever Living ürünlerinin yararlarını daha çok insana ulaştırmayı kendime hedef 
kabul ettim. Bu hedef beni hem maddi hem manevi anlamda başarıya, kısa bir süre içinde de Manager 
kariyerine ulaştırdı. Bu başarılı performansı sergilememdeki motivasyon yolum rekabetten değil, her zaman 
sosyal bütünleşmeden geçti. Bu yolda bana destek olan tüm Ekibime ayrıca teşekkür ediyorum. Bu ailede 
olmaktan mutluluk duyuyorum.

YÜKSEL PAŞALAR HAZİRAN

Daha iyi bir yaşam için arayış içerisinde olduğum bir dönemde, Managerım aracılığı ile Forever Living ile 
tanıştım. Kısa bir süre düşündükten sonra ürünleri kullanmaya başladım. Ürünleri düzenli olarak kullandım 
ve kısa süre içinde bendeki değişiklik çevremdeki kişiler tarafından fark edilmeye başladı. Çevremdekilere 
ürünleri anlatırken Ekibim oluşmaya başladı ve bu şekilde Manager kariyeri ben fark etmeden gelmiş oldu. 
Şimdi Ekibimdeki arkadaşlarımın da aynı kariyere ulaşması için onlara yardımcı oluyorum. Keşke Forever 
Living ile daha önce tanışmış olsaydım. Forever Living’i çok seviyorum ve işimi en iyi şekilde yapmaya 
çalışıyorum.

GÜLHİS BAŞARAN

22 Nisan 2022 tarihinde eşimin kilo kontrol ürünlerini kullanmaya başlaması ile Forever Living ile tanışmış 
oldum. Eşimin daha iyi bir yaşama kavuşması ile ürünlere olan güvenim arttı ve İş Planını değerlendirmeye 
karar verdim. 2 küçük çocuk annesi ve ev hanımı olarak etrafımdaki insanların da hayatlarına dokunmaya 
başladım. Forever Living sayesinde yaşam kalitem önceki yaşantıma göre çok daha iyi hale geldi. Bu 
konuda bize vesile olan Sponsoruma ve Üst Managerlarıma buradan teşekkürlerimi sunmak istiyorum.

ÇİĞDEM YAĞCI

Burada duygu ve düşüncelerimi sizinle paylaşmaktan mutluluk duyuyorum. Manager kariyerine ulaşmak 
benim hayatımda önemli bir kilometre taşıydı. Manager kariyerine yönelik çalışırken liderlik, işbirliği ve 
sorumluluk konularında pek çok şey öğrenme fırsatı buldum. Ekip çalışması ve başkalarını etkileme yeteneği, 
bu kariyerin gerekliliklerinden sadece birkaçıdır. Ayrıca Manager kariyerine ulaşmanın iş dünyasında fark 
yaratan bir deneyim olduğuna inanıyorum. Bu deneyimlerle birlikte gelecek nesil liderlere ilham vermek ve 
onları desteklemek istiyorum. Bu nedenle derginizdeki okuyucularla deneyimlerimi paylaşmayı ve kariyerini 
geliştirmek isteyenlere rehberlik etmeyi hedefliyorum. Umarım bu duygu ve düşüncelerim bu dergiyi okuyan 
kişiler için değerli bir katkı olur.

UFUK YILMAZ
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52 yaşındayım, evliyim ve 2 çocuğum var. Yıllarca turizm sektöründe yöneticilik yaptım. İşimi çok seviyordum 
ama artık yorulmuştum ve emekli olmaya karar verdim. Emekli olduktan sonra kendimi geliştirmek, yeni 
bilgiler öğrenmek ve seyahatlerle ilgili programlar yapmak istiyordum. Daha sonra Sponsorum ile tanıştım 
ve kendisine hayallerimi ve düşüncelerimi anlattım. Kendisi bana dünyanın en güzel işini anlattı. Ürünler, 
kariyer hedefleri, promosyonlar, yurt dışı seyahatleri ve İş Planı çok ilgimi çekti. Para kazanmak herkes 
için güzeldir ama önceliğim para değildi, önceliğim daha iyi bir yaşama kavuşmak ve daha iyi hissetmekti. 
Birçok kez Zoom toplantılarına katıldım, bilgi edindim ve daha sonra Assistant Supervisor olarak Forever 
Living İş Planına katıldım. Şu anda Manager kariyerine ulaştım ve çok mutluyum. Kendinize değer verin, 
Forever Living ürünlerini kullanın ve kullandırın ve hayatınızı sevin. 

AYTEN DEMİR TEMMUZ

Merhaba, 32 yaşındayım ve 2 çocuk annesi bir ev hanımıyım. Uşak’ta ikamet ediyorum. Sponsorumun 
ofisine 1,5 yıl önce ziyarete gittiğimde, ürün kullanıcılarının memnuniyetini gördüm. Sonra hemen babama 
ürün kullandırdım. Arkasından kendim ürünleri kullanmaya başladım. Olumlu sonuçlar alınca İş Planını 
değerlendirdim. Anladım ki işimiz sadece tavsiye etmekle ilgili. Ürünleri çevreme tavsiye ederek kazanç 
elde ettikten sonra işi daha fazla önemsemeye başladım. O dönemlerde ciddi bir borç içerisindeydim. 
Forever işine başladıktan 6 ay sonra Supervisor kariyerine ulaştım. 1,5 yılda da Manager oldum. Gelir 
durumum önemli ölçüde değişti. Borçlarımı ödedim arkasından birikim yaparak arabamızı aldık. Pek çok 
kişinin yaşamına dokundum ve dualar aldım. Forever Living’e çok teşekkür ederim. İyi ki hayatımda Forever 
Living var.

ÖZNUR ÇALIŞKAN

Merhaba Forever Living Ailesi, 4 ay önce Forever Living ile tanıştım. İlk önce ürünleri kendim kullandım 
ve bende yarattığı olumlu etkileri görünce çevremdeki insanları bu ürünlerle tanıştırma kararı aldım. Gece 
gündüz demeden ürünleri çevremdeki insanlara tavsiye ettim ve Ekibimi kurdum. Bir ayın sonunda 
Supervisor, arkasından Assistant Manager ve 4 ayın sonunda ise Manager kariyerine ulaştım. Aldığımız 
primler, promosyonlar, yurt içi ve yurt dışı seyahatleri beni daha çok motive etti. İyi ki Forever Living 
Ailesi’nin bir parçasıyım. İyi ki varsın Forever Living!

TÜRKAN SARIKAYA

Herkese merhaba, fonksiyonel tıp diyetisyeniyim. Forever Living ile tanıştığımdan beri, Forever ürünleri 
başta ben olmak üzere ailem için de vazgeçilmez oldu. Bunun dışında danışanlarıma da güvenli bir şekilde 
doğru bir ürün yönlendirmesi yapabiliyorum. Bilgim ve araştırmalarım neticesinde danışanlarıma ürünleri 
doğru kombinasyonlarla kullandırıp güzel sonuçlar alıyor olmam, ürünlerin kalitesine olan güvenimi git 
gide artırdı. Zaten şirket ile ilk tanıştığımda bir sağlık çalışanı olarak ilk dikkatimi çeken noktalar, Ar-ge 
yapıyor olması, ürünlerin ve tesislerin sahip olduğu sertifikalardı. Şimdi Forever Living’in İş Planını da 
değerlendirerek kariyer yapmak çok güzel. Manager kariyerine 4 ay gibi kısa bir sürede Sponsorum ile 
planlı çalışarak ulaştım. Başta pek inancım yoktu ama ürünlere olan güvenim ve insanlara daha iyi bir 
yaşam ve varlık sunmak adına öneri ve tavsiyelerde bulunarak ürünlerin gücü ile güzel sonuçlar alıp buna 
bir de Sponsorumun desteği eklenince bu kariyere ulaşabildim. Şimdiki hedefim ise Eagle Manager olmak, 
yurt dışı seyahatlerine katılmak ve Forever2Drive teşvik programını kazanmak. Bu kariyere ulaşırken birçok 
insana yarar sağlamış olduğumu düşününce, bu yolculuk bana daha da çok heyecan veriyor. Forever 
Living’i iyi bir yaşamın, iyiliğin, sosyal olmanın,  heyecanın ve dünyayı keşfetmenin bir bütünü olarak 
görüyorum. İyi ki Forever Living diyor ve herkese iyi bir yaşam sürmeleri için hayatlarına ister ürünleri, ister 
ürünlerle beraber çalışma planını dâhil etmelerini öneriyorum.

AYSUN YERLİKAYA AĞUSTOS

Hayatım, Forever Living ile çalışmaya başladığım andan itibaren değişti. Bir insanı daha iyi bir yaşama ve 
varlıklı olmaya taşıyabilecek müthiş fırsat bu olmalı diye düşündüm ve planlı bir şekilde çalıştım. Teşekkürler 
Forever Living! Manager kariyerine ulaşmanın sevincini anlatmaya kelimeler yetmez.

HALA RASHID EYLÜL

MANAGER
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SERAP SANCAKTAR AYŞE, ŞENER ÇEŞME

3 GÖKHAN ÖZER

6 PAKİZE PEKMEZ

9 SERDAR HAKAN ÇİFTÇİ

12 BİNNUR, ALİ ATEŞ

15 HALİT UĞUR İZMİRLİOĞLU

18 CENGİZ GÜNER

1 MEHTAP ASLAN

4 FATMA SERRA ÇİFTÇİ

7 ERDAL ŞENGÜL

10 KADİR KOCATÜRK

13 IŞIL YILMAZ

16 YELİZ AKIN

19 ARİF KADIN YÜCE

2 SERAP SANCAKTAR

5 ABDÜLKADİR KÖÇEN

8 MELEK TAŞPINAR

11 SERKAN KARABULUT

14 MUSTAFA SEVBAN ÖKSÜZLER

17 RUKİYE İMİR

20 AYŞEGÜL KAYIKÇIOĞLU

Business-Builders
En Çok Yeni Preferred Customer ve Assistant Supervisor Kaydı Yapanlar

Bu teşviki, en yüksek yeni kayıt iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

En başarılı 20 FBO
Ocak - Şubat - Mart - Nisan 2023

Non-Manager Business-Builders
(Non-Manager CC)

Bu teşviki, en yüksek Non-Manager iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

4 FATMA SERRA ÇİFTÇİ

7 PAKİZE PEKMEZ

10 ENGİN EVDALI

13 ERCAN DOĞAN

16 AYŞEGÜL KAYIKÇIOĞLU

6 SERDAR HAKAN ÇİFTÇİ

9 YURDAGÜL DİLSİZ

12 SERKAN KARABULUT

15 HÜLYA USTABAŞ

18 MADINA AYNUR YOKUŞ

19 MELTEM, ÜNSAL ÇOKAL

5 MEHTAP ASLAN

8 NİYAZİ KORKMAZ

11 HÜLYA, MUZAFER İNKAYA

14 GÜLPERİ DAŞDEMİR

17 FATMA, MUSTAFA ULUÇEŞME

20 GÖRKEM TUNAY

2 31

HAWARI SHWAISH
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SERAP SANCAKTARPAKİZE PEKMEZSERAP SANCAKTAR MEHTAP ASLAN

3 ABDÜLKADİR KÖÇEN

6 SELMA KIRMIZIAY

9 ERDAL ŞENGÜL

12 PAKİZE PEKMEZ

15 GÜLCAN ÇİFTÇİ

18 NAZI NOORI

1 MEHTAP ASLAN

4 TÜRKAN SARIKAYA

7 MELEK TAŞPINAR

10 AYSUN YERLİKAYA

13 SERKAN KARABULUT

16 MUSTAFA SEVBAN ÖKSÜZLER

19 KADİR KOCATÜRK

2 SERAP SANCAKTAR

5 SERDAR HAKAN ÇİFTÇİ

8 FATMA SERRA ÇİFTÇİ

11 GÖKHAN ÖZER

14 ÖZNUR ÇALIŞKAN

17 AYŞEGÜL KAYIKÇIOĞLU

20 YASEMİN OKAN

Business-Builders
En Çok Yeni Preferred Customer ve Assistant Supervisor Kaydı Yapanlar

Bu teşviki, en yüksek yeni kayıt iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

En başarılı 20 FBO
Mayıs - Haziran - Temmuz - Ağustos - Eylül 2023

Non-Manager Business-Builders
(Non-Manager CC)

Bu teşviki, en yüksek Non-Manager iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

4 HURİYE KÖSE

7 GÜLPERİ DAŞDEMİR

10 SERDAR HAKAN ÇİFTÇİ

13 AVŞAR ÖZTEKİN

16 GÜLFER GÜLSEREN

6 NİYAZİ KORKMAZ

9 ŞERİF, MERYEM ELMA

12 AHMED ALKHALIL

15 FATMA SERRA ÇİFTÇİ

18 MADINA AYNUR YOKUŞ

19 YÜKSEL PAŞALAR

5 YURDAGÜL DİLSİZ

8 NURŞEN BİLGİÇ

11 SEÇİL NALKIRAN

14 SELMA KIRMIZIAY

17 ÇİĞDEM YAĞCI

20 EZGİ HATİPOĞLU

2 31
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Yükselenler
OCAK AYI

Şahinaz Çetin

MANAGER

Arzu Öztürk

SOARING MANAGER

Niyazi Korkmaz

SAPPHIRE MANAGER

Fariba Salek Asghari

Havva Topçu

İbrahim Açıkdeniz

Leyla Asanoğlu

Makbule Polat

Mehmet Aybastı

Mune Fayad

Murat Zübeyir Aybastı

Nurcan Aksoy

Tülin Karaca

Valid Fayyad 

SUPERVISORS

ŞUBAT AYI

Fethiye Hacılar

Kürşat, Sevcan Bayar

MANAGERS

Arjin Yokuş

Begüm Tümay

Betül Bekil

Deniz Pelit

Dinçer Kırıcı

Eray Çubuk

Olga Legonkova

Öznur Tekiner Şirin

Perihan Yılmaz

Sıddıka Tüzün

Sultan Avan

Yılmaz Kılıç

SUPERVISORS

MART AYI

Serkan Karabulut

SENIOR MANAGER

Cengiz Güner

Muzaffer Kurt

Şükrü Gülseren

Selma Güllü

MANAGERS

Gülhis Başaran

Nurten Köksalan

ASSISTANT MANAGERS

Alev Tekin

Ayşenur Çakmakoğlu

Bedia Topal

Burçin Gümüş

Can Çolak

Dilek Kumova

Emel Öztürk

Emine Yetke

Filiz Fidan

Gökhan Özer

Halime Hilal Özen

Hassiba Seddik

Mehmet Bahadır Karahan

Menekşe Sönmezsoy

Meral Turan

Meriç Gülelçin

Merter Özbayrak

Şule Gökçe

Tuna Şeker

Turgut Korkmaz 

Yasin Sabri Kapısız

Yusuf Yurdakavuşan

Yüksel Paşalar

Zeynep Kayıkçı

SUPERVISORS
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Yükselenler
HAZİRAN AYI

Ali Bayındır

Yüksel Paşalar

Çiğdem Yağcı

Ufuk Yılmaz

Öznur Çalışkan

SAPPHIRE MANAGER

MANAGERS

ASSISTANT MANAGER

Akgül Yılmaz

Emine Öztürk

Huriye Bayram

Feray Günenç

Öznur Terzi

Nalan Çalışkan

Sofiya Yussupova

Kamile Özgürer Demirtaş

Gulshat Gurdova

Roula Sawan

Emad Maarati

Muna Shaar

Hude Necle

Mehmet Doğan

Nuray Serttaş

Nagehan Malkoç

Afra Al Stuf

Abir Diria

Nebıl Abdulvahid

SUPERVISORS

NİSAN AYI

Ayşegül Taş
Görkem Tunay
Gülfer Gülseren
Jalal Raoufi
Kader Ögen

MANAGERS

Engin Evdalı

SENIOR MANAGER

Hawari Shwaish

SOARING MANAGER

Ayşe Hümeyra Doğan
Çağrı Uzan

ASSISTANT MANAGERS

Ali Kandemir
Ali Kuruöz
Ayten Demir
Burak Ak
Burcu Aşık
Buse Karakış
Cennet Kılınç
Dıme Rim Batas
Dilek Soylu
Dürdane Yağız
Ebru Karaman
Elvan Gökkaya
Emre Özaltındiş
Fatih Elibol
Feyzullah Behlül 
Özkul
Hatice Çambeli
Hayrunisa Orhan
Hicran Tunç
Iman Al Naasoun
İnci Taşkıran
İrfan Bülbül
Makbule Pınar
Manal Bason
Meftune Ünver

Mesut Avcı
Muhammed Rim 
Batls
Mustafa Çelikli
Nejla Yücekaya
Okan Aslan
Omar El Serhan
Omer Rim Batis
RubaSelo
Salwa Ajeel 
Rokan Al-Khazaali
Sebahat İnan
Sebahat Pala
Sema Nur Tepe
Süheyir 
Nakşıbendi
Şaban Beken
Şenay Çelikli
Turcan Can
Türkan Sarıkaya
Ümit Ayten
Vesile Burçak
Yeganeh Eslami
Zeynep Kılınç
Zeynep Tunç

SUPERVISORS

MAYIS AYI

Ayşe Hümeyra Doğan
Çağrı Uzan
Erbay Dursun
Gülhis Başaran
İbrahim Açıkdeniz

MANAGERS

Ömer Koca

SOARING MANAGER

Ayten Demir
Bülent Hasateş
Cumhur Yılmaz
Çiğdem Yağcı
Ebru Karaman
Iman Al Naasoun
Manal Bason
Omar El Serhan

Ruba Selo
Salwa Ajeel 
Rokan Al-
Khazaalı
Serdar Yağcı
Süheyir 
Nakşıbendi
Türkan Sarıkaya
Yüksel Paşalar

ASSISTANT MANAGERS

Adalet Öz
Alaa Marandi
Ali Aehamade
Aseel 
Abduljabbar 
Naser Al-Zobaie
Aysun Yerlikaya
Ayşegül Karakuş
Berna Küçük
Cemile Yüksek
Çağrı Doğan
Dilek, Süleyman 
Karakoç
Emre Dursun
Erdem Açıkdeniz
Filiz Kuru
Filiz Serttaş
Gonca Kaya
Gülçin Aydın
Gülderen Aktan
Hafize Ağır
Hafize Şimşek
Hala Alhilal 
Alsharifi

Ibtihal Al-Khazali
Kadriye Ayyıldız
Khadıje Fallah
Necip Evren 
Erkan
Necla Yiğit
Nurten Koç
Safı Al-Dın Al-
Muzaffar
Sedat Ata
Sedef Sözalan
Sena Şenacar
Sepide 
Fardmardsardha
Serdar Bayer
Suaad Al Abood
Şeref Arslan
Tahereh Fallah
Zainab Al Khazali
Zulma Kadib 
Alban

SUPERVISORS
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TEMMUZ AYI

Dheaa Ahmad Ateea

DIAMOND SAPPHIRE MANAGER

Ayten Demir

Türkan Sarıkaya

Öznur Çalışkan

MANAGERS

Aysun Yerlikaya

Filiz Serttaş

ASSISTANT MANAGERS

Ahlam Alayash

Cemal Temelli

Vefa Ahmad

Zeliha Güler

Emine Ayaz Öztürk

Volkan Hoşcan

SUPERVISORS

AĞUSTOS AYI

Aysun Yerlikaya

MANAGER

Erdal Karahan

Gölkem Çetin

Gülay Cengiz

ASSISTANT MANAGERS

Abdalhamid Mamo

Abdulaziz Alabdullah

Abdulkarı Alhmidi Alhamad

Amne Mahamat Adam

Caner Açıkgöz

Casım El Ahmed

Emad Maarati

Emed Sılo

Halime Elahmed

Muhammed Rezzuk

Mustafa Al Jassim

Mustafa İncesu

Nilüfer Gülengöz

Ruba Selo

Saliha Ahmed

Sara El Hasrıye

Sausan Bareni

Nilüfer Baksen

SUPERVISORS

Yükselenler
EYLÜL AYI

Hala Rashid

MANAGER

Dheaa Ahmad Ateea

DIAMOND MANAGER

Abdalhamıd 
Mamo

Abdulazız 
Alabdullah

Abdullah Al 
Asmar

Abır Dırıa

Afra Al Stuf

Ahlam Alayash

Casım El Ahmed

Emad Maarati

Emed Sılo

Hude Necle

Jamıl Al Asmr

Moaz Toman

Muhammed 
Rezzuk

Muna Shaar

Mustafa Al 
Jassim

Nebıl Abdulvahid

Nour Hamsho

Roaa Al-Rıfaı

Roula Sawan

Ruba Selo

ASSISTANT MANAGERS

Abdul Wahab 
Al-Ali

Abdulqader 
Maaraati

Ahmad Shaaeir

Ahmed Al Nadaf

Amal Al Aqla

Ameerah 
Shouheed 
Alsunousi Alsharif

Ayıman 
Shouheed 
Alsanoui Alsharif

Duaa Belul

Duygu Şen

Ekrem Bozkurt

Elmas Seyrek

Ersen Duran

Ezgi Sağ

Fatma El Musto

Hatice Sağ

Muhammed 
Touaama

Münevver Kara

Nabeel Qusay 
Khamees

Perihan Türksoy

Rasa Alaboud

Şenay Eriş

Shatha Touaama

Souad Al-Aboud

Süleyman 
Saybaşı

Hatice Çolak

Malihehsadat 
Naeimikhamehkar   

SUPERVISORS
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